АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2017

№ 3
с. Чаинка
О внесении изменений в постановление администрации от 27.05.2016 № 56 « О порядке принятия лицами, замещающими

отдельные должности муниципальной службы в администрации Чаинского сельсовета, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций».
В соответствии с п.8 ч.3 ст. 12.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» на основании Протеста Прокуратуры Купинского района от 27.01.2017 № 1-12/2-2017
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  от 27.05.2016 № 56 «О порядке принятия лицами, замещающими отдельные должности муниципальной службы в администрации Чаинского сельсовета, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1. Настоящим Положением устанавливается порядок принятия почетных и специальных званий, наград (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и религиозных объединений лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе».

 2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

А.Г.Васильев